Deutsches Rotes Kreuz

@ Veranstaltungen im November 2025

Datum

01.11.2025
02.11.2025

03.11.2025
04.11.2025
05.11.2025
06.11.2025

08.11.2025
09.11.2025

11.11.2025
12.11.2025

13.11.2025
14.11.2025

15.11.2025
16.11.2025

Samstag
Sonntag

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag

Samstag
Sontag

Dienstag
Mittwoch

Donnerstag
Freitag

Samstag
Sonntag

Uhrzeit

10:00
10:00

10:00
10:00
10:00
10:00
15:00

10:00
10:00

10:00
10:00
10:00
15:00
10:00
15:00

10:00
10:00

Veranstaltung

Zeitungsrunde
Bingo

Singkreis mit Susan
Sitzgymnastik
Kreativwerkstatt mit Nina
Manuela mit Akia
Frauenrunde mit Marlies

Zeitungsrunde
Bingo

Sitzgymnastik
Kreativwerkstatt mit Nina
Bingo mit Olga

Musiknachmittag mit Siggi Zeitler

Hundebesuch mit Klaus
Malen mit Hr. Frenzel

Zeitungsrunde
Bingo

Ort

Terrassencafé
Terrassencafé

Terrassencafé
Saal
Werkstatt

Terrassencafé

Terrassencafé
Terrassencafé

Saal
Werkstatt
Terrassencafé
Terrassencafé
Terrassencafé
Terrassencafé

Terrassencafé
Terrassencafé

4
%

Thr Betreuungsteam bietet Thnen Spazierginge oder Aufenthalt im Freien an! Anderungen vorbehalten! = &‘ =



-G Veranstaltungen im November 2025

Datum

18.11.2025
19.11.2025
20.11.2025
21.11.2025

22.11.2025
23.11.2025
25.11.2025
26.11.2025
27.11.2025

28.11.2025

29.11.2025

30.11.2025
)

Thr Betreuungsteam bietet Thnen Spazierginge oder Aufenthalt im Freien an! Anderungen vorbehalten! r& ~ .

Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

Samstag
Sonntag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

Samstag

Sonntag
1.Advent

Uhrzeit

10:00
10:00
10:00
09:30
15:00

10:00
10:00

10:00
10:00
10:00
15:00
15:00

10:00
15:00
10:00

Veranstaltung

Sitzgymnastik
Textilhandel Chemnitz
Manuela mit Akia
Einkaufsfahrt Ohlandpark
Klonschnack mit Marlies

Zeitungsrunde
Bingo

Sitzgymnastik
Gedenkgottesdienst
Hundebesuch mit Klaus
ModeMobil

Bingo mit Sylvia

Zeitungsrunde
Lesung Fr. Lux
Bingo

Ort

Saal
Terrassencafé

Terrassencafé

Terrassencafé
Terrassencafé

Saal
Saal
Terrassencafé
Terrassencafé
Terrassencafé

Terrassencafé *
Terrassencafé
Terrassencafé

4
®

»



