

## Veranstaltungen im November 2025

Datum		Uhrzeit	Veranstaltung	Ort
01.11.2025	Samstag	10:00	Zeitungsrunde	Terrassencafé
02.11.2025	Sonntag	10:00	Bingo	Terrassencafé
03.11.2025	Montag	10:00	Singkreis mit Susan	Terrassencafé
04.11.2025	Dienstag	10:00	Sitzgymnastik	Saal
05.11.2025	Mittwoch	10:00	Kreativwerkstatt mit Nina	Werkstatt
06.11.2025	Donnerstag	10:00	Manuela mit Akia	
	-	15:00	Frauenrunde mit Marlies	Terrassencafé
08.11.2025	Samstag	10:00	Zeitungsrunde	Terrassencafé
09.11.2025	Sontag	10:00	Bingo	Terrassencafé
11.11.2025	Dienstag	10:00	Sitzgymnastik	Saal
12.11.2025	Mittwoch	10:00	Kreativwerkstatt mit Nina	Werkstatt
		10:00	Bingo mit Olga	Terrassencafé 🐇
13.11.2025	Donnerstag	15:00	Musiknachmittag mit Siggi Zeitler	Terrassencafé
14.11.2025	Freitag	10:00	Hundebesuch mit Klaus	Terrassencafé 🐞
	_	15:00	Malen mit Hr. Frenzel	Terrassencafé
15.11.2025	Samstag	10:00	Zeitungsrunde	Terrassencafé 🧼
16.11.2025	Sonntag	10:00	Bingo	Terrassencafé



## Veranstaltungen im November 2025

Datum		Uhrzeit	Veranstaltung	Ort
18.11.2025	Dienstag	10:00	Sitzgymnastik	Saal
19.11.2025	Mittwoch	10:00	Textilhandel Chemnitz	Terrassencafé
20.11.2025	Donnerstag	10:00	Manuela mit Akia	rerrasseneare
21.11.2025	Freitag	09:30	Einkaufsfahrt Ohlandpark	
	, , on ag	15:00	Klönschnack mit Marlies	Terrassencafé
22.11.2025	Samstag	10:00	Zeitungsrunde	Terrassencafé
23.11.2025	Sonntag	10:00	Bingo	Terrassencafé
25.11.2025	Dienstag	10:00	Sitzgymnastik	Saal
26.11.2025	Mittwoch	10:00	Gedenkgottesdienst	Saal
27.11.2025	Donnerstag	10:00	Hundebesuch mit Klaus	Terrassencafé
		15:00	ModeMobil	Terrassencafé
28.11.2025	Freitag	15:00	Bingo mit Sylvia	Terrassencafé
29.11.2025	Samstag	10:00	Zeitungsrunde	Terrassencafé 🖐
		15:00	Lesung Fr. Lux	Terrassencafé
30.11.2025	Sonntag	10:00	Bingo	Terrassencafé -
	1.Advent			*